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Sekretariat/Zentrale 033 439 77 77 

Website www.bbfensterbau.ch 

E-Mail info@bbfensterbau.ch 

Anfragen anfragen@bbfensterbau.ch 

Bestellungen bestellung@bbfensterbau.ch 

Rechnungen rechnung@bbfensterbau.ch 

  

Bankverbindung AEK Bank 1826, 3601 Thun 

IBAN CH34 0870 4046 4062 8417 5 

Kalkultion / AVOR / Projekte 

Schneiter Martin 
Geschäftsführung/Kalkulation 

033 439 77 70 
m.schneiter@bbfensterbau.ch 

Schneiter Michael 
Geschäftsleitung Stv. / Logistik 

033 439 77 71 
mi.schneiter@bbfensterbau.ch 

König Philipp 
Geschäftsleitung Stv. / Wiederverkauf 

033 439 77 75 
p.koenig@bbfensterbau.ch 

Gerber Markus 
Wiederverkauf 

033 439 77 79 
m.gerber@bbfensterbau.ch 

Stalder Stefan 
Wiederverkauf 

033 439 77 72 
s.stalder@bbfensterbau.ch 

Blaser Jörg 
Projekte 

033 439 77 78 
j.blaser@bbfensterbau.ch 

Zbinden Andreas 
Projekte 

033 439 77 76 
a.zbinden@bbfensterbau.ch 

Leiter Werkstatt / Logistik 

Siegenthaler Daniel 
Teamleiter Produktion / Wareneingang 

033 439 77 73 
d.siegenthaler@bbfensterbau.ch 

Urfer Reto 
Teamleiter Produktion / Warenausgang 

033 439 77 74 
r.urfer@bbfensterbau.ch 
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